
Rejestr zarządzeń Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem wydanych w roku 2008 

 Zarządzenie Nr 1/08 w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód powstałych 
w wyniku porywistych wiatrów 

 Zarządzenie Nr 2/08 w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków 
działania obrony cywilnej gminy Radomyśl nad Sanem w 2008 roku 

 Zarządzenie Nr 3/08 w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego kierującego 
eliminacjami konkursu plastycznego 

 Zarządzenie Nr 4/08 w sprawie powołania komisji przetargowej na przebudowę drogi 
gminnej Nowiny 

 Zarządzenie Nr 5/08 w sprawie powołania komisji konkursowej 
 Zarządzenie Nr 6/08 w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy 
 Zarządzenie Nr 8/08 w sprawie powołania komisji przetargowej na przebudowę drogi 

gminnej w Rzeczycy Okrągłej, przebudowę dróg gminnych wewnętrznych w 
miejscowości Żabno, przebudowę drogi gminnej Wygoda - Czekaj Pniowski 

 Zarządzenie Nr 9/08 w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko referent w 
Ref. USC w Urzędzie Gminy Radomyśl nad Sanem 

 Zarządzenie Nr 10/08 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu 
przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Radomyśl nad Sanem 

 Zarządzenie Nr 11/08 w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego 

 Zarządzenie Nr 12/2008 w sprawie powołania komisji przetargowej w przetargu 
nieograniczonym na zadanie pn. "Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej wraz z 
łącznikiem oraz urządzenie bloku żywieniowego w ramach rozudowy Zespołu Szkół 
w Antoniowie" 

 Zarządzenie Nr 13/08 w sprawie powołania Zespołu do opracowania Gminnej 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

 Zarządzenie Nr 14/08 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie majątku 
trwałego przez Gminny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Radomyślu nad Sanem 

 Zarządzenie Nr 15/08 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zakupu przez Gminny 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem o 
wartości początkowej w granicach od 3.000 do 30.000 EURO 

 Zarządzenie Nr 16/08 w sprawie ustalenia stawek czynszu lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Radomyśl nad Sanem 

 Zarządzenie Nr 17/2008 w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu 

 Zarządzenie Nr 18/2008 w sprawie przyznania nagród finansowych 
 Zarządzenie Nr 19/2008 w sprawie ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży bez przetargu 
 Zarządzenie Nr 20/08 w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Gminy w Radomyślu nad Sanem 



 Zarządzenie Nr 21/08 w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko Inspektor ds. 
Planowania Przestrzennego i Gospodarki Mieszkaniowej w Urzędzie Gminy w 
Radomyślu nad Sanem 

 Zarządzenie Nr 22/08 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu 
przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w 
Radomyślu nad Sanem 

 Zarządzenie Nr 23/08 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny 
dokumentów z wyborów do Sejmu RP i Senatu RP przeprowadzonych w dniu 21 
października 2007r. oraz brakowania i zniszczenia dokumentacji nie archiwalnej 

 Zarządzenie Nr 24/2008 w sprawie powołania, organizacji i trybu działania Gminnej 
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej przy Wójcie Gminy Radomyśl nad Sanem 

 Zarządzenie Nr 25/08 w sprawie dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Radomyśl 
nad Sanem w związku z remontem prowadzonym w budynku urzędu gminy 

 Zarządzenie Nr 26/08 w sprawie określenia zakresu pełnomocnictwa dla Pani Anny 
Czuj 

 Zarządzenie Nr 27/08 w sprawie przeprowadzenia przeklasyfikowania sprzętu obrony 
cywilnej 

 Zarządzenie Nr 28/08 w sprawie powołania komisji przetargowej w celu 
przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne realizowanym w trybie 
przetargu nieograniczonego na "Przebudowę drogi gminnej Nr 101300 R 
Chwałowice-Popowice-Grudza w km 0+000-0+500" 

 Zarządzenie Nr 29/2008 w sprawie ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży bez przetargu 

 Zarządzenie Nr 30/2008 w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

 Zarządzenie Nr 31/2008 w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Pracownika 
Samorządowego 

 Zarządzenie Nr 32/08 w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Pracownika 
Samorządowego 

 Zarządzenie Nr 33/08 w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Pracownika 
Samorządowego 

 Zarządzenie Nr 34/08 w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Pracownika 
Samorządowego 

 Zarządzenie Nr 35/08 w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Pracownika 
Samorządowego 

 Zarządzenie Nr 36/08 w sprawie określenia zakresu upoważnień dla Pani Magdaleny 
Grębowiec 

 Zarządzenie Nr 37/08 w sprawie przyznania stypendiów szkolnych 
 Zarządzenie Nr 38/08 w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia na terenie Gminy 

Radomyśl nad Sanem kontroli w zakresie realizacji obowiązków, wynikających z 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 



 Zarządzenie Nr 39/08 w sprawie określenia zakresu upoważnień inspektora ds. 
Podatków i Opłat do wydawania i podpisywania korespondencji określonej z zakresu 
administracji publicznej 

 Zarządzenie Nr 40/08 w sprawie powołania komisji do oceny oferty, złożonej na 
wypoczynek letni dzieci i młodzieży - Karwińskie Błota II, w ramach Programu 
Integracji Społecznej, stanowiącego część Poakcesyjnego Programu Wsparcia 
Obszarów Wiejskich 

 Zarządzenie Nr 41/08 w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko Młodszego 
Referenta ds. komputeryzacji i obsługi BIP w Urzędzie Gminy w Radomyślu nad 
Sanem 

 Zarządzenie Nr 42/08 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu 
przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w 
Radomyślu nad Sanem 

 Zarządzenie Nr 43/08 w sprawie powołania komisji przetargowej na: "Remont drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Pniów oraz remont drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w miejscowości Wola Rzeczycka" 

 Zarządzenie Nr 44/08 w sprawie powołania komisji przetargowej na: "Remont drogi 
gminnej - dojazdowej w miejscowości Pniów" 

 Zarządzenie Nr 45/08 w sprawie powołania komisji przetargowej w przetargu 
nieograniczonym na: "Przebudowę Ośrodka Zdrowia w miejscowości Antoniów" 

 Zarządzenie Nr 46/08 w sprawie powołania komisji przetargowej w przetargu 
nieograniczonym na: "Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ciągów 
pieszych przy drodze wojewódzkiej wm. Chwałowice, Antoniów, radomyśl nad 
Sanem, Wola Rzeczycka" 

 Zarządzenie Nr 47/08 w sprawie wydania zalecenia oznakowania niebezpiecznych 
nieoznaczonych kąpielisk w Gminie Radomyśl nad Sanem 

 Zarządzenie Nr 48/08 w sprawie powołania komisji do oceny oferty, złożonej na 
wypoczynek letni dzieci i młodzieży - Obóz wypoczynkowy Bieszczady 2008, w 
ramach Programu Integracji Społecznej, stanowiącego część Poakcesyjnego Programu 
Wsparcia Obszarów Wiejskich  

 Zarządzenie Nr 49/08 w sprawie przyznania Dyrektorowi Gminnego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomyśla nad Sanem nagrody rocznej za 
realizację zadań Zakładu za rok 2007  

 Zarządzenie Nr 50/08 w sprawie uaktywnienia komisji ds. szacowania szkód 
powstałych na terenie gminy Radomyśl nad Sanem w wyniku huraganu w dniu 2 
sierpnia 2008 roku  

 Zarządzenie Nr 51/2008 w sprawie zmian w Regulaminie przyznawania środków 
wyodrębnionych w budżecie Gminy Radomyśl nad Sanem na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli  

 Zarządzenie Nr 52/08 w sprawie powołania komisji przetargowej w postępowaniu 
prowadzonym w trybie zapytania o cenę na: "Zakup samochodu skrzyniowego do 
selektywnej zbiórki odpadów"  



 Zarządzenie Nr 53/08 w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko Inspektor ds. 
Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy w Radomyślu nad Sanem  

 Zarządzenie Nr 54/08 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu 
przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w 
Radomyślu nad Sanem  

 Zarządzenie Nr 55/08 w sprawie powołania komisji odbioru inwestycji: "Przebudowa 
drogi gminnej nr 101300R Chwałowice - Popowice - Grudza  

 Zarządzenie Nr 56/08 w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości 
zwierząt zabitych i produktów pochodzenia zwierzęcego zniszczonych z nakazu 
Państwowego Lekarza Weterynarii przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt 
podlegających obowiązkowi zwalczania na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem 

 Zarządzenie Nr 57/08 w sprawie powołania Komisji do oceny ofert konkursowych, 
złożonych w ramach Programu Integracji Społecznej 

 Zarządzenie Nr 58/08 w sprawie zmian w Regulaminie przyznawania środków 
wyodrębnionych w budżecie Gminy Radomyśl nad Sanem na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 

 Zarządzenie Nr 59/08 w sprawie przyznania nagrody finansowej 
 Zarządzenie Nr 60/08 w sprawie przyznania nagrody finansowej ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli 
 Zarządzenie Nr 61/2008 w sprawie przyznania nagrody finansowej ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli  
 Zarządzenie Nr 62/2008 w sprawie przyznania nagrody finansowej ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli  
 Zarządzenie Nr 63/2008 w sprawie przyznania nagrody finansowej ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli 
 Zarządzenie Nr 64/2008 w sprawie przyznania nagrody finansowej ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli  
 Zarządzenie Nr 65/2008 w sprawie przyznania nagrody finansowej ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli  
 Zarządzenie Nr 66/08 w sprawie powołania komisji przetargowej na: "Remont drogi 

gminnej Nr 101315R Pniów - Czekaj Pniowski w km 0+258 - 1+373 (skrzyżowanie z 
drogą powiatową) 

 Zarządzenie Nr 67/08 w sprawie przeprowadzenia treningu powiatowego Systemu 
Wykrywania i Alarmowania na terenie gminy Radomyśl nad Sanem  

 Zarządzenie Nr 68/08 w sprawie powołania komisji przetargowej w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: "Zmiana sposobu użytkowania 
i przebudowa sali widowiskowej na parterze Domu Ludowego w Rzeczycy Długiej na 
Ośrodek Zdrowia" 

 Zarządzenie Nr 69/08 w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko Inspektor ds. 
Księgowości w Referacie Księgowości Budżetowej w Urzędzie Gminy w Radomyślu 
nad Sanem 



 Zarządzenie Nr 70/08 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu 
przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w 
Radomyślu nad Sanem 

 Zarządzenie Nr 71/08 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Lesławowi Pater 
Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radomyślu nad Sanem 

 Zarządzenie Nr 72/08 w sprawie powołania komisji odbioru inwestycji "Przebudowa 
Ośrodka Zdrowia w miejscowości Antoniów" (z wyłączeniem zakresu robót dot. 
likwidacji barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych)  

 Zarządzenie Nr 73/08 w sprawie powołania komisji przetargowej na: Adaptację 
piwnic szkoły w Woli Rzeczyckiej na zaplecze sanitarne i magazynowe sali sportowej 

 Zarządzenie Nr 74/08 w sprawie przyznania nagrody finansowej z okazji Dnia 
Pracownika Socjalnego  

 Zarządzenie Nr 75/08 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Ks. Grzegorza 
Miszczaka, nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego 

 Zarządzenie Nr 76/08 w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko Inspektor ds. 
Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy w Radomyślu nad Sanem  

 Zarządzenie Nr 77/08 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu 
przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w 
Radomyślu nad Sanem  

 Zarządzenie Nr 78/08 w sprawie przyznania stypendiów szkolnych  
 Zarządzenie Nr 79/08 w sprawie ustalenia "Polityki bezpieczeństwa przetwarzania 

danych osobowych w systemach informatycznych" oraz wprowadzenia "Instrukcji 
zarządzania systemami informatycznymi służącymi do przetwarzania danych 
osobowych", a także "Instrukcji postępowania w sytuacji naruszenia ochrony danych 
osobowych" w Urzędzie Gminy Radomyśl nad Sanem  

 Zarządzenie Nr 80/08 w sprawie dnia wolnego od pracy 
 Zarządzenie Nr 81/2008 w sprawie Programu "Uczeń na wsi"  
 Zarządzenie Nr 82/08 w sprawie przyznania nagrody finansowej  
 Zarządzenie Nr 83/08 w sprawie czasu pracy oraz dni wolnych w 2009 r. 


